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57. (Prof. Ir. Dr. Hjh.) kartini@uitm.edu.my | 3816266
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Marfiah Ab. Wahid (Dr.) ) ) 010-
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(Prof. Ts. Dr. Hj.) 013
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Hashi Prof. Madya Ts. 017-
ashim (Pro adya 1s T1-A13- 03- hisbany@uitm.edu.m
62. Dr.) e 55435236 4900078
Profesor Madya DM54 v (146621)
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Mohd. ludin Md.
© Jamaludin mohdjamaludin@uit
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WRES ail.com
Muhd Norhasri Muhd
Sidek (Dr.) muhdnorhasri@uitm. 013-
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i .m
etap 14A 55436448 | —
Pensyarah Kanan DM52 (171191)
StrucM
012-
Muhd Salmizi Ja'afar (Ir. 2951701
uhd Salmizi Jaafar (Ir) | =, 19 03- salmizi@uitm.edu. 95170
Pensyarah Kanan DM51 1cC 55436166 " 03-
CBPM m 51920800
(292287)
Noor Azreena azreena@uitm.edu. 012
Kamaluddin (Dr) T1-A13- 03- my 3484847
Pensyarah Kanan DM52 16A 55436448 noorazreena.kamalu 258111)
&l GeoTrEn ddin@yahoo.com
Noorfaizah Hamzah (Ir. 010
Ts) 03- noorfaizah1209@uit
T1-A19-7C 2366476
Pensyarah Kanan DM52 55435281 m.edu.my
(241209)
GeoTrEn
Nor Hayati Abdul Hamid .
i norha454@uitm.edu.
(Prof. Dr. Hjh.) 03 0 017-
- my
Pengarah IIESM T1-A19-7A 3159303
y d 55436169 norhayati4837@yaho
Profesor VK7 (122454)
o.com
| StrucM
Nor Izzah Zainuddin 019
" | Pensyarah Kanan DM52 T1-A13- 03- norizzah@uitm.edu. 3712636
 GeoTrE 15A 55435259
eolren my (307282)
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PEKERJA
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StrucM

Norazlan Khalid . 019-
T1-A15- 03- norazlan0481@uitm.
Pensyarah Kanan DM52 12C 55436152 edu.m 7201357
GeoTrEn . (250481)
| Norrul Azmi Yahya (Dr.) norrulazmi@uitm.ed
P I Sukan Ant .my 013-
enye 'aras ukan Antara Pej.T1-A20 03— u.m
Fakulti (SAF) 2846309
T1-A15-1C 55211853 .
Pensyarah Kanan DM52 azmi_216@yahoo.co (218614)
StrucM m
Norhafezah Kasmuri
(Ts. Dr.)
Timbalan Pengarah 012
(Pembangunan & 03- norhafezahkasmuri@
. | T1-A19-6A ) 2446408
Kelestarian) Pusat Asasi 55436482 uitm.edu.my
. (317890)
UiT™M
Pensyarah Kanan DM51
WRES
Norisham Ibrahim 03 noris024@uitm.edu. 013-
Pensyarah Kanan DM52 T1-A19-4A my 6968273
55211858
StrucM (170024)
Nur Syahiza Zainuddin 013
(Dr) T1-A19- 03- syahiza@uitm.edu.m 5669112
P h K DM52 10C 55436436
ensyarah Kanan Vi (238966)
WRES
baiah@uitm.edu.
Nurbaiah Mohammad AUrDalan=Uim. el
my 017-
Noh T1-A15- 03- .
baie_7983@yahoo.c 2271658
Pensyarah Kanan DM52 11C 55211858
om (241173)
StrucM
nurhidayah0527®@uit
Nurhidayah Hamzah (Ts) T1-A19 03 m.edu r: 019-
Pensyarah Kanan DM52 T 6820298
10A 55435295 nur_hedya@yahoo.co
WRES (240527)
m
N farina Ah T 19-
ursafarina Ahmad (Ts) | o, ;7 03- nursafarinal 131@uit 019
Pensyarah Kanan DM52 2715498
12C 55435243 m.edu.my

(241131)
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BIL

80.

81. §

82.

83.

84.

87.

88.

TEL. BIMBIT

TEL.
NAMA BILIK TEL. PEJABAT EMEL
BIMBIT/NO.
PEKERJA
Nurul Elma Kordi (Ts.) ) 012-
03- elma8207@uitm.edu.
Pensyarah Kanan DM52 T1-A15-4A 5333959
55436194 my
CBPM (308207)
| Nurul Fariha Lokman
(Ts. Dr.) ) ] 012-
03- |_fariha@uitm.ed
ILD Bandar Enstek TI-ATS-0A | o LA Tara=Uimee | 5766693
u.my
Pensyarah Kanan DM51 (329451)
WRES
Nuryantizpura 017
Mohamad Rais (Dr) 03 5544 i i
- yantiz@uitm.edu.my 6937338
Pensyarah Kanan DM51 2742
(334459)
GeoTrEn
Nurul Huda Suli D 019-
urul Huda Suliman (Dr) 03- nurul_huda@uitm.edu
Pensyarah Kanan DM52 T1-A17-6C 55436427 m 2685716
StrucM MY (205672)
Renga Rao a/l
Krishnamoorthy (Ir. Ts 017-
Dr.) 03 9941088
Ketua Unit 2: Transport T1-A17-3C rao@uitm.edu.my 03-
55436426
& Infrastucture (SMRI) 60929941
Pensyarah Kanan DM52 (183956)
StrucM
Rohana Hassan
(Prof. Madya Dr.) 03 019-
Pengarah . 6963491
i ) T1-A17- 55442091 rohan742@uitm.edu.
Pej. Timb. Naib Canselor 03-
14A 03- my
~ (P&I) 5123562
‘ 55435255
Prof. Madya DM54 (151742)
StrucM
019-
Rozaina Ismail (Dr.) ) ) 2345215
T1-A15- 03- rozaina4076@uitm.e
| Pensyarah Kanan DM52 13A 55436188 q 03-
u.my
| StrucM 55443614

(254076)

21



mailto:elma8207@uitm.edu.my
mailto:elma8207@uitm.edu.my
mailto:nurul_fariha@uitm.edu.my
mailto:nurul_fariha@uitm.edu.my
mailto:yantiz@uitm.edu.my
mailto:nurul_huda@uitm.edu.my
mailto:nurul_huda@uitm.edu.my
mailto:rao@uitm.edu.my
mailto:rohan742@uitm.edu.my
mailto:rohan742@uitm.edu.my
mailto:rozaina4076@uitm.edu.my
mailto:rozaina4076@uitm.edu.my

22



TEL.

CBPM

TEL. PEJABAT BIMBIT/NO.
PEKERJA
‘ 1 afienaz Ismail 016-
,}Q({ T1-A13- 03- shafi026@uitm.edu.
89. @ L/ Pensyarah Kanan DM52 14A 55436417 o 4225848
(= StrucM o (204026)
- "\;/ f/’
Shaharin Hamid (Ir.)
Timbalan Pengarah 019
| Pejabat Pembangunan 03- shaharin5677@uitm.
T1-A17-3A 2807039
Infrastruktur & 55436418 | edu.my
(255677)
Infostruktur
| Pensyarah Kanan DM51
CBPM
Siti Nurbaya Ab. Karim 012
(Ir. Ts. Dr.) T1-A17- 03- sitin977@uitm.edu. 3874915
Pensyarah Kanan DM52 1TA 55436431 my
, (162977)
= GeoTrEn
Siti Nurulhuda Mohd. 012
| Imran (Ts.) 03- nurulhudall34®@uit
T1-A19-6C 7574347
Pensyarah Kanan DM52 55437817 m.edu.my
(251134)
% WRES
Siti Rashidah Mohd 019
Nasir (Prof. Madya Dr.) 03- sitir015@uitm.edu.m
\ T1-A13-4C 3571857
@ Profesor Madya DM54 55435257 |y
(147015)
CBPM
03-
55436567 itiza406@uitm.edu.
Siti Zaharah Ishak (Dr.) os :'Za B 019-
Pensyarah Kanan DM52 T1-A13-1C _y . 2884558
89249200 sitizaharah@miros.g
Y GeoTrEn (1704006)
Faks: 03- ov.my
87342160
Sulaiman Abdul Malik 017
(Dr. Hj.) 03- sulai856@uitm.edu.
T1-A15-7C 3055902
Pensyarah Kanan DM52 55435284 my
(160856)

23



mailto:shafi026@uitm.edu.my
mailto:shafi026@uitm.edu.my
mailto:shaharin5677@uitm.edu.my
mailto:shaharin5677@uitm.edu.my
mailto:sitin977@uitm.edu.my
mailto:sitin977@uitm.edu.my
mailto:nurulhuda1134@uitm.edu.my
mailto:nurulhuda1134@uitm.edu.my
mailto:sitir015@uitm.edu.my
mailto:sitir015@uitm.edu.my
mailto:sitiza406@uitm.edu.my
mailto:sitiza406@uitm.edu.my
mailto:sulai856@uitm.edu.my
mailto:sulai856@uitm.edu.my

96.

Sulaiman Hasim (Ir Ts)
Pensyarah Kanan DM52
CBPM

T1-A13-
13C

03-
55211851

TEL. PEJABAT

sulaiman5603@uitm

.edu.my
sulaimanhasim@yah

00. com

019-
8131031
(245603)

TEL.
BIMBIT/NO.
PEKERJA

CBPM

S Ramli (Ir. Dr. 019-
uzana Ramli (Ir. Dr.) 03- suzana799@uitm.ed
Pensyarah Kanan DM52 T1-AT13-4A 55436428 um 2207171
WRES -y (188799)
. 017-
Thevaneyan a/l Krishta 4614088
@ David (Ir. Ts. Dr.) T1-A13-6A 03- thevaneyan@uitm.ed 014-
P h K DM51 55211850 .
S:rrLscyl\jra anan u.my 6367573
(308993)
Wardah Tahir
Prof. Ts Dr. Hjh.
( .ro s Dr. Hih.) warda053@uitm.edu
Timbalan Pengarah 03- . 019
Energy & Environment T1-A7-5A 55211849 MY i
} wardah_tahir@yahoo 6956406
Research Nexus UiTM T1-A13-6C 03- com (125053)
(ReNeU) 55435260 '
Profesor VK7
WRES
| Zaizatul Zafflina Mohd. zafflina@uitm.edu.m 017
Zaki (Ir. Ts) 03- \
T1-A19-8C . 5246154
.\ Pensyarah Kanan DM52 55436435 z_zafflina@yahoo.co
(241827)
/| WRES m
khiah Abdul Kud
Sakhia uifudus sakhiah@uitm.edu.m 019-
(Dr) T1-A13- 03- 4311168
Pensyarah Kanan DM51 12A 55436416 v
(339496)
STRUCM
Nur Izzati Ab. Rani (Dr.) i i . 013-
03- izzati.rani@uitm.edu
Pensyarah Kanan DM51 T1-A17-4C 2006290
55435277 .my

(338219
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Nurul Ainain Mohd

Salim (Dr.) 03- o ) 019-
ainain@uitm.edu.my
Pensyarah Kanan DM51 T1-A19-S | 55211859 7546684
GeoTrEn (340537)
Nuryazmeen Farhan
) 019-974
Haron (Ts. Dr.) 03- nuryazmeen@uitm.e
Pensyarah Kanan DM51 | 1 1> 79C | 55436412 | dum 8352
u.
Y au.my (340621)

WRES
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BIL

105.

106

107.

108.

1009.

111.

TEL.

WRES

NAMA BILIK TEL. PEJABAT EMEL BIMBIT/NO.
PEKERJA
Norshariza Mohamad
Bhkari 013
(Dr) T1-A17- 03- nshariza@uitm.edu. 3945378
Pensyarah Kanan 13A 55436417 | my
(192853)
| DM52
IIESM
Zadari il @
adariana Jami zadariana@uitm.edu. 019-
Osman (Dr) 03-
T1-A15-S my 9144984
Pensyarah Kanan DM52 55211855
(241607)
WRES
| Nazirah Ab Wahab (Dr) 0111329906
Pensyarah Kanan T1-A13-5C 03- nazirahwahab@uitm. 0
(Sementara) DM51 55436162 edu.my
(347653)
STRUCM
Nurul Rabitah Daud (Dr) 017
Pensyarah Kanan nurulrabitah@uitm.e
(Sementara) DM51 TI-A13-3A - du.my 9179126
' (347569)
WRES
| Noraida Mohd Saim
Pensyarah Kanan DM52 i i 012-
T1-A19- aidams2000@uitm.e
GeoTrEn 16A - du.m 3659538
. (254717)
Norfarah Nadia Ismail
() 016
Pensyarah Kanan T1-A19- norfarahnadia@uitm. 4128021
Sementara) DM51 13A edu.m
( ) eau.my (349868)
GeoTrEn
Dzulaikha Khairuddin
D 012-
(br) dzulaikha@uitm.edu.
Pensyarah Kanan T1-A15-S - " 5862518
(Sementara) DM51 my (350145)
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BIL

113.

114.

115.

116.

117.

118.

TEL.

Sri Dato' Sri Ir. Dr.)

.com
sahol99@yahoo.com

NAMA BILIK TEL. PEJABAT EMEL BIMBIT/NO.
PEKERJA
Warid Wazien Ahmad 013
Zailani (Ts. Dr.
ailani (Ts. Dr.) waridwazien@uitm.e 6690817
Pensyarah Kanan DM51 T1-A15-9C - du.m (352156)
STRUCM Uy
Syahrun Neizam Mohd 013
Dzulkifli (Dr. h i @uit
zulkifli (Dr.) T1-A17-7C ~ syahrunneizam®@ui 4309514
Pensyarah Kanan DM51 m.edu.my
(352185)
CBPM
Siti Hamidah Abdull
Rahman (Dr.) 012
Pensyarah Kanan T1-A17- hamidahar@uitm.ed 9697315
DM51 15A/16A .
(DM5T) / Lmy (353760)
CBPM
Musmuliadi Kamaruding
Ts. Dr. 19-
(Ts. Dr.) musmuliadi@uitm.ed 019
Pensyarah Kanan T1-A17-7C - wm 8709357
(DM51) my (353773)
CBPM
" Azlinda Saadon (Ts. Dr.) 012-
Pensyarah Kanan T1-A17- azlindasaadon@uitm 3584023
(DM51) 15A/16A .edu.my (354086)
WRES
| Rusdi Rusli (Dr.)
Pensyarah Kanan 011
(DM51) T1-A17-8C -
33023772
GeoTrEn
. SH.AbuBakar@i d
| Sahol Hamid bin Abu edu upakar#insea
Bakar, FASc, FIEM, P.Eng T1-A19- 03- ) . .
. tansrisahol99@gmail -
(Profesor Emeritus Tan 2C/3C 55435250
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| Zainab Mohamed

(Prof. Datin Ir. Dr. Hjh.)
Profesor Kehormat

T1-A13-3A

03-
55436439

zaina556@uitm.edu.

my

019-
3547264
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STAF PENTADBIRAN

BIL

120.

123.

127.

N22

TEL.
NAMA BILIK TEL. PEJABAT EMEL BIMBIT/NO.
PEKERJA
Zahbah Aldurra Rohmat Pejabat ) 016-
) . i 03- aldurra@uitm.edu.m
Pegawai Eksekutif Kanan | Pentadbiran 2086845
, 55435225 |y
Pentadbiran N32 Aras 8 (272236)
N Liza Zakari
oor |.za a a”? Pejabat ) . 012-
Pegawai Eksekutif } 03- noorliza9534@uitm.
PJI & ICAEN N29 Pentadbiran | ¢ 126155 | edu.my 6447102
edu.m
Aras 8 (259534)
Nur Haizum Abd Wahab Pejabat 03 haizum®@uitm.edu.m 019-
Pegawai Eksekutif Pentadbiran 55436126 y 3123634
Hal Ehwal Pelajar N29 Aras 8 (335610)
Muhamad Irsaffuddin
[ il Pejabat 12-
smal . . e é_l 03- irsaffuddin@uitm.ed 0
Pegawai Eksekutif Pentadbiran 55435268 0 9836032
. u.my
| Hal Ehwal Akademik Aras 7 (346340)
N29
Norizan Hj Ismail
Pejabat 013-
Setiausaha Pejabat N29 ejaba 03- norizan@uitm.edu.m
Pejabat Dekan Dekan 55443311 3729182
! Aras 8 Y (177726)
Masdiana Taslim 011
Pelukis Pelan Seni Bina Unit Kualiti 03- masdiana@uitm.edu. 51127121
K A22 A 5 55435139
g Kanan) ras my (192112)
Zulkifli A. Rahman
Kerani Kanan Pejabat 019-
- ki061@uitm.edu.
Hal Ehwal Akademik Pentadbiran 5540336]64 fn” 1061 @uitm.edy 3665110
N22 Aras 7 my (188061)
Noor Imaniah Sayuti .
) Pejabat 019-
Kerani Kanan . 03- . .
. Pentadbiran iman@uitm.edu.my 2378780
Hal Ehwal Akademik 55435211
Aras 7 (130336)
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/NO.

BIL TEL. PEJABAT EMEL

NAMA BILIK
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PEKERJA

Rasfah Kusaini .
) Pejabat 019-
Kerani Kanan . 03- .
) Pentadbiran rasfah@uitm.edu.my 2574571
Pentadbiran N22 55435267
Aras 8 (126272)
R imah Zainal
osza.lma aina Pejabat | | 012-
Kerani Kanan i 03- roszaimah@uitm.edu.
PJl & ICAEN N22 Pentadbiran | = ¢c13c510 | m 6041583
Aras 8 my (197900)
Nor Nazifah Abd Jamil .
) Pejabat 013-
Kerani Hal Ehwal i 03- ) )
) Pentadbiran nazifah@uitm.edu.my 3621012
Akademik N19 55435293
Aras 7 (237475)
Norita Saari
Pej 12-
Kerani Hal Ehwal EJabZ:.lt 03- norit765@uitm.edu.m 0
131. ) Pentadbiran 6693744
Akademik N19 55437821 Y
Aras 7 (167765)
Adibah Hj. Md Oth
tbah 1 man Pejabat _ _ 012-
Kerani Kanan Hal Ehwal i 03- adibah6128®@uitm.ed
132. Akademik N22 Pentadbiran 55436157 wm 3496618
Aras 7 ] (306128)
Khodijah Zai Abidi Pejabat 014-
odlan sairun AbIdIn ejaba 03- khodijah@uitm.edu.m
133. | Kerani Hal Ehwal Pentadbiran 55436514 3375592
Akademik N19 Aras 7 v (336130)
y B | Norazura Abd Kadir Pejabat . 018-
A 3 _ ) _ 03- zura309@uitm.edu.m
134. o Kerani Pentadbiran N19 Pentadbiran 3239564
55435294 y
Aras 8 (219309)
Mas Reenatul Saadah .
Pejabat . 019-
Mohamed Saleh i 03- reenatul@uitm.edu.m
135. ) ) Pentadbiran 2562154
| Kerani Pentadbiran N19 55438420 |y
Aras 8 (344494)
Che Anis Fariduddin
Che Aziz Pejabat 03 013-
136. Kerani Hal Ehwal Pelajar | Pentadbiran 55435267 cheanis@uitm.edu.my 4542361
N19 Aras 8 (341675)
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TEL.
BILIK TEL. PEJABAT BIMBIT/NO.

PEKERJA

Surani @ Amran Saleh .

) Pejabat . 012-

Pembantu Operasi } 03- suran714@uitm.edu.
. Pentadbiran 6278030

Pentadbiran N11 55435286 my

Aras 8 (147714)
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TEL.

BILIK TEL. PEJABAT BIMBIT/NO.
PEKERJA

STAF MAKMAL
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142.

143.

1

Abdul Mokmin mukmin@uitm.edu.

. 016-
Nasharuddin Penolong Makmal 03- my 59255356
Jurutera JA29 Hidrologi 55431869 mukmin_84@yahoo.

(216441)
com
013-
Ahamad Razman Arshad . 3326666
03- razman@uitm.edu.m
Penolong Jurutera JA29 Makmal 55211878 03-
Y 78596266
(037413)
Makmal
Ahmad Afuan Ismail akma ) 019-
Jalanraya 03- ahmadafuan@uitm.e
Penolong Jurutera JA29 . 2772839
Lanjutan 55436173 du.my
(218384)
B1-A2-28
Azri Syafiq 019
Kamarozaman Penolong Makmal 03- azri@uitm.edu.my 9393997
t A29 Strukt 55436175 i @yahoo.
JuruteraJ ruktur azri_ray@yahoo.com (226512)
Baharuddin Bahrol
Makmal . 019-
Zaman Penolong 03- bahar0656@uitm.ed
" Jurutera JA29 Struktur 1 436175 | wmy 2175498
, Berat ] (250656)
Hartine Awan Makmal 019
9 Pengangkut 03- hartine@uitm.edu.m
Penolong Jurutera JA29 9022822
an 55436187 |y
(206707)
B1-A4-10
Hasliza Mahd. h 19-
| Hasliza Mahd. Jusu Makmal IDP 03- hasliza922@uitm.ed 019
Penolong Jurutera JA29 5 55436192 wm 3933501
' £y (188922)
Hazri Oth
azri Othman o Makmal . _ 016-
Penolong Pegawai Sains . 03- hazri054@uitm.edu.
Alam Sekitar 2782656
Kanan C32 55438403 my

(195737)
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146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

A

-1

| Mohammad Suhairi Hj.

Makmal ) 012-
Mohamad 03- moham394@uitm.ed
Penolong Jurutera JA29 GeoTren 55211880 u.m 6789640
g B1-A4-28 4-my (130394)
Mohd Akhbar Abdul
] Makmal . 011-
Hamid Penolong 03- akhbar3410@uitm.e
Jurutera JA29 Tanah T&2 ) oo i3s175 | dum 27122126
B1-A3-23 cHLmy (263410)
Mohdakmal 11-
Mohd Akmal Kamarudin Makmal i ohdakmal 22652 0
o : . itm.edu.my 32132148
Penolong Pegawai Sains Hidrolik - Mohdakmal5565@ (295899)
C29 B1-A2-04 _ d
mail.com
Mohd Feiqg Zaf
ohd Feiq allran Makmal 017-
Ahmad Jelani ) 03- . i
Khidmat feig@uitm.edu.my 4124316
Penolong Jurutera JA29 55435170
Bangunan (193577)
Mohd Hurman Abdul
) Makmal . 018-
Ghani 03- mohdhurman@uitm.
Penolong Jurutera JA29 Jalanraya 55436186 edu.m 4708692
g B1-A2-30 SEULIY (296526)
Mohd Shafrizat Mohd
. Makmal . ) 016-
Sumali 03- shafrizat@uitm.edu.
Penolong Jurutera JA29 Struktur 55436175 m 2334405
d Ringan my (261247)
Mohd Shahmir Mohd
. L i 017-
Said Penolong Jurutera Makmal 03- shamirsaid@uitm.ed 3159987
A29 Fabrikasi 55436170 .my
J abrikasi u.m (286002)
Mohd Shahfie Md Latep Makmal 017
Penolong Pegawai Sains | Alam Sekitar 03- shamirsaid@uitm.ed 3159987
C29 Penyelidikan 55431872 .m
yend 4y (286002)

Biorec
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BIL

159,

TEL.

NAMA BILIK TEL. PEJABAT EMEL BIMBIT/NO.
PEKERJA
Mohd Zarinnizar Afif 018
Wahab Penolong Makmal 03- zarinnizar@uitm.edu. 9179236
t A29 NDT 55211841
| Jurutera J my (254348)
Muhamad Ali Miskam 016
P | P i Sai Makmal 03-
enofong regawai >ains .a mé ali397@uitm.edu.my 6773108
C29 Hidraulik 55431869
(124397)
Muhammad Fuad Makmal 011
Ahmad P [ Tanah 03-
mad Fenoiong a.na mfuad@uitm.edu. my 15690153
Jurutera JA29 Lanjutan 55436185
(194602)
B1-A3-42
Muhamad Hazli Shariei 018-
Makmal 03- . .
Penolong Jurutera JA29 . hazli92@uitm.edu.my 9192711
Konkrit 55435266
(217592)
Muhammad Faiz Ahmad 016
| Zait Penolong Jurutera Makmal 03- faiz_zait@uitm.edu.m 9755484
| JA29 Konkrit 55435266
J ' Y (296856)
Muhammad Tarmizi
. Makmal . 019-
Ismail Penolong 03- mtarmizi@uitm.edu.
Jurutera JA29 Struktur 55436175 | m 3106010
Berat my (206587)
Nordin Sharif Makmal 18-
ordin Shari o a ma. 03- nordi734@uitm.edu. 018
Penolong Pegawai Sains | Alam Sekitar 55435178 " 7682443
C29 2 my (091734)
Norazuan Imam Mahadi
Penyelenggara Stor Makmal 03 norazuan@uitm.edu o1t~
Kan:m Nzgzg Ulur 55435246 | m | 27067967
B1-A3-04 my (204521)
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BIL

162.

163.

164.

165.

166.

TEL.

NAMA BILIK TEL. PEJABAT EMEL BIMBIT/NO.
PEKERJA
Radin Mohd
Hasmunizam Radin Makmal 013
Mohd Hasnon Alam Sekitar 03- hasmunizam®@uitm.e 3689905
Penolong Pegawai Sains | Penyelidikan 55438410 du.my
. (265104)
C29 Bioeco
Saiful Salim 012-
P | P i Sai Makmal IDP 03-
Cezr;o ong regawai sains a rr;a 55436192 saiful@uitm.edu.my 2318964
(126298)
| Shahrilnizam Abd
Makmal 012-
Samad nakma Shahril372@uitm.ed
Penolong Jurutera Kejuruteraa - wm 9267649
Tertinggi n Bahan ] (194372)
JA38
Zal Zainudi 18-
aleza cainudin Makmal 03- zaleza@uitm.edu. 018
Penolong Jurutera JA29 CBPM 55211868 " 2614868
m (207599)
B i Ramli
Pa\mlnI aJm I t Makmal 03 zawani8433@uitm.e 012~
nolong Jurutera - .
(; :t:)ak?JA29 Geologi 55435215 | du.m 6495864
© B1-A4-44 aumy (318433)
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Sekalung penghargaan ditujukan kepada Dekan Fakulti Kejuruteraan Awam, Timbalan
Dekan (Akademik), Timbalan Dekan (Hal Ehwal Pelajar), Timbalan Dekan (Penyelidikan
dan Jaringan Industri), semua Ketua Pusat Pengajian, semua Koordinator dan Ketua-
ketua Jabatan/ Unit, staf pentadbiran dan juga semua warga FKA yang telah terlibat
dalam menerbitkan Direktori Panduan Telefon Fakulti Kejuruteraan Awam ini sama
ada secara langsung atau tidak langsung. Segala bantuan yang telah anda hulurkan
amatlah dihargai kerana tanpa bantuan dan sokongan anda semua, direktori ini tidak
dapat diterbitkan dengan sempurna.

Disedia dan diterbitkan pada 05 Februari 2021 oleh:
Bahagian Pentadbiran dan Hal Ehwal Pelajar

Aras 8, Fakulti Kejuruteraan Awam

Universiti Teknologi MARA (UiTM)

40450 Shah Alam

Selangor

Konsep dan penyediaan bahan - En Ak Ashaari Ak Yussof
- Puan Norazura Abd Kadir
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